
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

15.04.2016                    г .  Ставрополь                  № 793  
 
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений главы 
администрации города Ставрополя  
 
 

 
На основании протеста прокурора города Ставрополя от 25.02.2016   

№ 7-76-2016  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление главы администрации города Ставрополя от 14.10.2002  

№ 7264 «О мерах по реализации положений Земельного  

кодекса РФ»; 

постановление главы администрации города Ставрополя  

от 25.03.2003 № 1734 «О внесении изменений и дополнений в постановление 

главы администрации города Ставрополя  от 14.10.2002 № 7264 «О мерах по 

реализации положений Земельного кодекса Российской Федерации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава администрации 
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 

 

 

 

 

 

 
 


